
Nr. 1106 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag 2. oktober 2021  

Nøgleord: Lægger vi modstand ind imod vores guddommelighed, ja så kommer 

sygdommene jo, smerterne og lidelserne. 

 
Godmorgen og velopstået. I dag er det lørdag den 2. oktober 2021, vi skal have Morgenmeditation i dag, 

sådan lige til lidt afveksling, nr. 1106 

I går snakkede jeg ikke så meget fordi der er nogen der ikke rigtig kan samle tankerne, men det kan man jo 

lære at gøre – få styr på sine tanker og kun anvende dem i en indadvendt retning, i hvert fald i det mindste når 

der er Morgenmeditation, det er en træning at spænde mentallegemet op til kun at være modtagelig i det indre. 

Jeg tænker jo altid på den grundtone man har inden i sig selv, at den bygger på kærlighed. Er grundtonen 

inden i sig selv kærlighed, jamen så kører det jo fantastisk godt, så kører det faktisk på at man har 

ubegrænsede muligheder fordi der er ingenting der hindrer os i at være i samklang med vores sjæl og vores 

højere bevidsthed det der er højere end sjælen, vores åndelige niveauer, de kosmiske niveauer.  

Det det drejer sig om, det er at rense sig selv af for alle begrænsninger der ligger i vores legemer. Når vi ser 

igennem begrænsninger, så ser vi igennem enten blændværk eller illusioner, vi ser ikke den rigtige verden, vi 

ser kun personlighedsverdenen, og når vi udtrykker os gennem personlighedsverdenen, så kommer vi jo til at 

skade os selv fordi vi ikke kan nå selvet, og vi kan ikke nå andre mennesker, men kan ikke opfatte hvad andre 

siger, og så kan man råbelige så meget det skal være på >du forstår ikke hvad jeg siger<. 

Det gør man, fordi hvis man er i sin ophøjede verden så kan man jo se både fortiden, nutiden og fremtiden. 

I går arbejdede vi med fjernhealing, og så snakkede vi ikke om ret meget andet. Men når vi siger at det vi 

giver til verden – til os selv og til andre mennesker er en helhjertet indsats hvor det er kærligheden man giver 

med, det betyder at alt det man sender ud, det vil vi modtage igen, sender du positivitet ud så vil du modtage 

positivitet. 

Hvis nu vi f.eks. tænker på penge og sådanne ting, man siger at man ikke kan få penge til at fungere, så skal 

man tænke på at skaberkraft i fysisk manifestation er penge. Når vi tænker på at penge ikke er vores egne, det 

er faktisk Hierarkiets penge. Hvis nu I tænker på at de skal bruges til åndelige formål, til at hjælpe 

menneskeheden i gear, og udvikle sine legemer og sin bevidsthed til at være en målrettet tro discipel eller en 

indviet, så ved I der er en stor opgave i at realisere Guds plan, det er det man bruger midler til, og det er det 

der giver livsglæden fordi det her legeme vi har, det er et legeme for det guddommelige.  

Når vi ved dybt inde i os, i vores hjerteenergi, der er vi guddommelige, det er vi alle sammen, det vil sige vi er 

guddommelige væsner, og i det guddommelige kan vi nå de guddommelige bevidstheder, og så er det 

meningen vi skal udtrykke det guddommelige igennem vores legeme. Lægger vi modstand ind imod vores 

guddommelighed, ja så kommer sygdommene jo, smerterne og lidelserne. Men hvis nu vi går med strømmen, 

har tillid til at vi er guddommelige inden i os selv. Når vi mister tilliden, så mister vi troen og tilliden på at vi 

kan forvandle os fordi man tager aftryk i personlighedsopfattelsen i stedet for i sjælsbevidstheden eller i det 

guddommelige.  

Så vores mål er gruppeforståelse, gruppeenhed, kærlighed, erkendelsesvejen, den oplyste vej. Jeg kan huske 

en gang jeg var nede hos Sai Baba, der sagde han til mig > Peter, skolen hos jer den arbejder med 

illuminationsvejen, den oplyste vej. Det er en svær opgave du har påtaget dig at oplyse andre mennesker og få 

dem ind i deres guddommelige liv, at leve det guddommelige, det er svært det du har påtaget dig der< Men 

påskønnelsen var der, for Baba vidste godt at med min indsats kunne det lade sig gøre at løfte menneskeheden 

videre ud af de kriser og konflikter de er inde i, i dag. kriser og konflikter er en nødvendighed for at udvikle 

kærlighed, så noget af det første vi skal er at holde op med at kritisere hinanden, ikke sammenligne sig selv 

med andre, men vide at vi rent faktisk er udødelige når det kommer dertil, men det varer jo et stykke tid inden 

vi kommer derhen til, at leve et guddommeligt liv, vi har alle de her skaller vi skal have afviklet først. Vi kan 



godt have afviklet nogle ting og sige, at nu er det i orden, men der ligger stadigvæk eftertryk efter at det ikke 

var i orden. Det eftertryk kan man genoplive ved at give opmærksomhed på det der var ubalance tidligere, så 

vokser ubalancen frem igen. Men hvis nu vi har villighed til forandring, så vil det indre liv fungere og man 

kan være i sin ophøjede væren.  

Det er dejligt at tænke på, at jo mere vi giver af oprigtigheden og kærligheden, jo mere vokser det, vi kan være 

i samklang med de vise dele i os selv. Der ligger masser af visdom i os, det er bare det om man må bruge det 

og være målrettet i at bruge visdom og bruge kærlig forståelse til hinanden. Kærlig forståelse.  

I forbindelse med kærlig forståelse ligger der også et ansvar, en selvansvarlighed som skal vokse med 

kærligheden. 

Hvis nu alting bliver os givet, så lærer vi jo aldrig at kæmpe, vi skal jo lære at kæmpekæmpe os igennem til de 

gode ting. Så angsten og frygten kan fjerne kampgejsten, man kan gå i stagnation – hvad skal jeg sige? Der er 

meget at sige gennem kærlighed, kærlighed løfter, så derfor skal vi snakke om kærlighed, kærlighed og 

kildevand – er det ikke sådan man siger, at når man er nyforelsket så regner man med at man kan leve af 

kærlighed og kildevand, det kan man også næsten. Med kildevand tænker man jo på, at det er kærligheden 

man drikker. Hvis nu vi velsigner et glas vand og giver kærlighed til vandet, så er det det vandet indeholder, 

sammensætning af molekylerne bliver opbygget med kærlighed, det vil sige at vandet bliver helbredende, det 

vil sige at omgivelserne tager aftryk af den bevidsthed man har. 

Vi mediterer i dag på kærlighed og kildevand, det giver livsglæde – kærlighed og kildevand, det giver 

livsglæde, og når livsglæden bobler inden i os, så er vi parat til at yde nogle indsatser som man ikke kan 

opfatte i sin personlighed, men i kærligheden er det naturlig. 

Vi mediterer i dag på kærlighed og kildevand. Kildevand der bygger på kildevand, er livsglæde, lad os starte 

med det i dag. 

Når vi giver med kærlighed, og giver kærlighed til andre og vi gør det uselvisk, gør det med glæde, kærlighed 

og tillid, så lukker vi op for ubegrænsede muligheder. Det betyder, jo mere man giver jo mere får man selv. 

Normalt ville man sige, hvis nu man kar givet den sidste krone væk, så har man ikke mere, men hvis man 

giver med kærlighed og kærlig forståelse, så åbnes universet for nye pengestrømme til os, og pengestrømmen 

er kærligheden i manifestation, de skal anvendes til åndelige formål, så er der kredsløb i hvor vi samtidig 

udvikler os til en ny forståelse, en kærlig forståelse. Vi ved, at de ting vi har, det er ikke vores, det er 

universets penge som vi har muligheden for at forvalte og give livsglæde til andre igennem, så kærligheden 

flyder, den kærlige forståelse er til stede. 

Godmorgen til alle, i dag var det kærlighed, kildevand og livsglæde der var nøgleordene.  

Godmorgen og tak fordi I lyttede med, mange af os ses senere kl. 10 til undervisning og opfyldende 

undervisning, velkommen, glæder mig til at se jer, tak. 
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